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Informacje na temat przygotowanej pomocy dla firm
2020-04-03

Twoja firma zmaga się ze skutkami COVID-19? W Małopolsce możesz starać się o ulgi w opłatach środowiskowych. Dofinansowanie
wynagrodzeń dla pracowników.

zobacz więcej

Tarcza Antykryzysowa - wsparcie z ZUS. 2020-04-02

Ochrona zatrudnienia oraz zmniejszenie obciążeń i zachowanie płynności finansowej w firmach to główne cele pakietu regulacji,
które składają się na Tarczę Antykryzysową. Regulacje te wchodzą w życie 1 kwietnia br. Wśród rozwiązań, które mają zapobiegać
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skutkom epidemii koronawirusa w Polsce, jest wsparcie realizowane przez ZUS.

zobacz więcej

Małopolska Tarcza Antykryzysowa 2020-04-02

325 milionów złotych na walkę z koronawirusem oraz skutkami gospodarczymi epidemii

zobacz więcej

INFORMACJA ZAWIESZANIE DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ CEIDG 2020-04-01

SZANOWNI PRZEDSIĘBIORCY, W ZWIĄZKU Z LICZNYMI WNIOSKAMI O ZAWIESZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, UPRZEJMIE
PROSIMY O SKŁADANIE GOTOWYCH (WYPEŁNIONYCH I PODPISANYCH) WNIOSKÓW DO SKRZYNKI KORESPONDENCYJNEJ
USTAWIONEJ PRZY WEJSCIU GŁÓWNYM DO URZĘDU MIEJSKIEGO W ZATORZE.

zobacz więcej

Przetarg na sprzedaż nieruchomości w Zatorze. 2020-03-30

Lista osób zakwalifikowanych do I przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w
Zatorze - obręb4.

zobacz więcej

ARiMR: Po dopłaty sięgnij z domu 2020-03-25
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Mimo trudności związanych z pandemią koronawirusa, małopolscy rolnicy najlepiej w kraju radzą sobie z wnioskowaniem o dopłaty
za 2020 rok.

zobacz więcej

Zgłaszanie stanów wodomierzy - Palczowice, Laskowa, osiedle
Centrum 2020-03-25

W związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa oraz zmianami w funkcjonowaniu spółki, Zakład Gospodarki
Komunalnej sp. z o.o. uprzejmie prosi odbiorców z:

zobacz więcej

Konsultacje społeczne projektu Programu ochrony powietrza
dla woj. małopolskiego 2020-03-17

Urząd Miejski w Zatorze, w ślad za pismem otrzymanym od Wicemarszałka Województwa Małopolskie, informuje o rozpoczęciu
konsultacji społecznych projektu Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego, obejmującego strefy: Aglomeracja
Krakowska, miasto Tarnów, strefa małopolska.

zobacz więcej

Staż w Urzędzie Miejskim w Zatorze 2020-03-17
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Urząd Miejski w Zatorze informuje, że istnieje możliwość odbycia stażu w Referacie Podatków, Dochodów i Kasa w ramach umowy o
staż z Powiatowym Urzędem Pracy.

zobacz więcej

Informacja dla mieszkańców gminy, w zakresie projektu
dotyczącego odnawialnych źródeł energii 2020-03-06

Ze względu na rezygnację jednej osoby z udziału istnieje możliwość uzyskania dofinansowania do instalacji solarnej - ciepła woda
użytkowa

zobacz więcej
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